
Zamość, dnia 13  lipca 2011 r.

AZP.3320/ 45/             / 11

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  z dnia  29 stycznia  2004 r.  z późn.  zm.  informuje,  że  wpłynął  wniosek o 
wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu 
nieograniczonego na dostawę respiratorów wielofunkcyjnych  i  transportowych.  Poniżej 
podajemy treść pytań i wyjaśnienie:

Pytania dot. zadania 1 – respirator wielofunkcyjny – 6 szt.:
-  pkt  5  –  Czy  Zamawiający  dopuści  wysokiej  jakości  respirator  bez  możliwości 
regulowania  ekranu  niezależnie  od  obudowy  respiratora?  Ekran  jest  zintegrowany  z 
obudową i tylko razem z nią możliwa jest jego regulacja.
- pkt 6 – Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator bez możliwości zasilania w 
powietrze z centralnego źródła sprężonych gazów? Respirator posiada wbudowaną turbinę 
o  wydajności  do  250  l/  min.  co  eliminuje  konieczność  podgrzewania  i  nawilżania 
powietrza  pochodzącego  z  instalacji  centralnej  oraz  uniezależnia  prace  jednostki  od 
obecności źródła zasilania w sprężone powietrze.
- pkt 19 -  Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator z objętością pojedynczego 
oddechu w zakresie 40 – 2500 ml?
- pkt 22 -  Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator z ciśnieniem wdechowym 
PCV w zakresie 2 – 60 cm H2O?
- pkt 24 -  Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator z CPAP w zakresie 4 – 20 
cm H2O?
- pkt 25 -  Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator z ciśnieniem wspomagania 
PSV w zakresie 2 - 60 cm H2O?
Wyjaśnienie: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytania dot. zadania 2 – respirator transportowy – 6 szt.:
- Czy Zamawiający będzie wymagał, aby respirator posiadał możliwość ustawienia dwóch 
automatycznie przełączanych trybów wentylacji w zależności od przedziałów czasowych

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Lubelskiego na lata 2007 – 2013.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 45/ 11  - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   1 z 3



ustawionych przez użytkownika wraz z osobnymi  ustawieniami dotyczącymi  głośności 
oraz jasności ekranu?
-  Czy  Zamawiający  będzie  wymagał,  aby  respirator  posiadał  trendy  mierzonych 
parametrów?
- Czy Zamawiający będzie wymagał wysokiej  klasy respiratora z dotykowym ekranem 
LCD umożliwiającym wyświetlanie krzywych, pętli i mierzonych parametrów?
-  Czy Zamawiający  będzie  wymagał,  aby respirator  posiadał  możliwość  rozbudowy o 
pakiety diagnostyczne SPO2, CO2?
Wyjaśnienie: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytania dot. zadania 1 – respiratory wielofunkcyjne:
- lp. 5 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator o małej masie 
własnej  dzięki  czemu  można  go  swobodnie  obracać  wraz  z  podstawą  tak  aby  była 
optymalna widoczność ekranu, z wbudowanym dotykowym ekranem o przekątnej 12 cali 
ale bez możliwości regulowania niezależnie od obudowy respiratora?
- lp. 16 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej  klasy respirator, w którym 
ciśnieniowy tryb rozpoznawania oddechu własnego pacjenta regulowany jest w zakresie 
0,5 – 20 cm H2O?
Wyjaśnienie: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytania dot. zadania 2 – respiratory transportowe:
- lp. 14 – Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy respirator, w którym zastawka 
wydechowa jest  umiejscowiona  w obwodzie  oddechowym pacjenta  i  nie  ma  potrzeby 
stosowania zastawki w respiratorze?
- lp. 17 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator, w którym ciśnienie PEEP jest 
w zakresie 3 – 30 cm H2O?
- lp. 24 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez alarmu wysokiej częstości 
oddechów ale z posiadanym dodatkowo alarmem wysokiego i niskiego ciśnienia?
Wyjaśnienie: 
Lp. 14 - tak, zgodnie z SIWZ.
Lp. 17, 24 - nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy § 2 ust. 4:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację tego zapisu na: „Kupujący zastrzega sobie 
prawo  zwrotu  towaru  niezgodnego  z  zamówieniem  z  jednoczesnym  wyznaczeniem 
nowego terminu ponownej dostawy. Termin ponownej dostawy będzie wynosił 3 tygodnie 
od  daty  złożenia  zamówienia.  W  takim  przypadku  będą  naliczone  kary  umowne  w 
wysokości jak za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy, integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy § 6 ust. 1:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację tego zapisu na: „Za zwłokę w wykonaniu 
przedmiotu umowy Kupującemu należą się od Sprzedającego kary umowne w wysokości 
0,2% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką Sprzedającego za każdy dzień zwłoki”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy, integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy § 6 ust. 3:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację tego zapisu na: „Za zwłokę w usuwaniu 
wad ukrytych przedmiotu umowy Kupującemu należą się od Sprzedającego kary umowne 
w wysokości 0,2% wartości towarów wadliwych Sprzedającego wynikającego z umowy 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 45/ 11  - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   2 z 3



za każdy dzień zwłoki”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy, integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy § 7:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację tego zapisu na: „W razie 3 krotnej zwłoki 
w wykonaniu zamówienia Kupujący ma prawo rozwiązać umowę bez potrzeby udzielenia 
dodatkowego  terminu.  Wyznaczenie  przez  Kupującego  nowego  terminu  nie  zwalnia 
Sprzedającego od obowiązku uiszczenia kar umownych określonych w §6”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy, integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy § 8 ust. 1:
Zwracamy się  z  uprzejmą  prośbą  o  modyfikację  tego  zapisu  na:  „Sprzedający  będzie 
uwzględniał reklamacje jakościowe i ilościowe dotyczące dostawy przedmiotu umowy na 
swój koszt w ciągu 7 dni od daty rozpatrzenia reklamacji”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy, integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy § 9 ust. 3:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie do zapisów „Sprzedający zobowiązuje 
się  podczas  trwania  gwarancji  do  zapewnienia  normalnej,  zgodnej  z  warunkami 
technicznymi pracy dostarczonego przedmiotu umowy (naprawiając lub wymieniając na 
inny taki sam przedmiot umowy do czasu usunięcia usterki) w ciągu 5 dni licząc od daty 
zgłoszenia  awarii  przez  Kupującego,  w  przypadku  konieczności  sprowadzenia  części 
spoza granic Polski – do 10 dni. Czas reakcji serwisowej na zgłoszenie awarii wynosi 48 
h”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy, integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy § 9 ust. 4:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie do zapisu „Jakiekolwiek wydłużenie 
czasu trwania naprawy gwarancyjnej powyżej 5 dni niezależnie od przyczyn spowoduje 
przedłużenie okresu gwarancji o całkowity okres niesprawności przedmiotu umowy”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy, integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy § 9 ust. 9:
Zwracamy się  z uprzejmą prośbą o modyfikację  tego zapisu na „W okresie gwarancji 
Sprzedający zobowiązuje się do przeprowadzenia płatnych przez producenta przeglądów 
(min. jeden przegląd w roku) wraz z zalecaną wymianą części na koszt Kupującego”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy, integralnej części SIWZ.

Z-ca Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu

ds. Technicznych
mgr Mirosław Brzozowski 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 45/ 11  - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   3 z 3


